DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAPACIDADE
CARDIORRESPIRATÓRIA NÃO REPRESENTA INDICADOR EFETIVO DO EFEITO DO
EXERCÍCIO FÍSICO SOBRE A FUNÇÃO COGNITIVA DE IDOSOS ATIVOS. de autoria de
MARCELO PORTO, MARIANA ALMEIDA LUCIANO, CARLOS ROBERTO BUENO
JUNIOR, ANDERSON HEIJI LIMA MIYAZAKI, RICCARDO LACCHINI, MARCELO PAPOTI,
foi publicado nos Anais do XI Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade
Humana e XVII Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92273

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92273